MA HO SO: 21.02.23.133514.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 06 năm 2022

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 4271/2022/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM
Địa chỉ: Số 23 Đại Lộ Độc Lập, Khu công nghiệp Việt Nam-Singapore, Phường Bình Hòa,
Thành phố Thuận An, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam
Điện thoại: 028 3812 5848                                   Fax:
Email: ngan.kim.dinh@dksh.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature’s Way Joint Restore Triple Action;;
do:
Sản xuất bởi: Yessamin Nantong Health Co Ltd; 1089 đường West Nanyuan, Khu Phát
triển Kinh tế, tỉnh Qidong, Qidong, Jiangsu 226200, Trung Quốc
Đóng gói và xuất xưởng bởi: TSI Pharmaceuticals Pty Ltd, 286 Fison Avenue East, Eagle
Farm, QLD 4009, Úc., Australia sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số: FPS(v)P-II.II(2018), ngày 22/11/2021
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn